Jtem quod duos notarios publicos auctoritate apostolica creare valeat dignemini sibi concedere ut in forma · Fiat · B ·

Jtem supplicat quatinus sibi concedere dignemini plenam remissionem omnium suorum peccatorum^g in mortis articulo ut in forma · Fiat · B ·

Jtem supplicat quatinus super prouisione de episcopatu Lincopensi per sanctitatem vestram de ipso facta executores dignemini deputare · videlicet archiepiscopum Lundensem et Lubicensem et Roskildensem episcopos ac ipsis committere et mandare ut contra impediētes ipsum in assecucione pacifice possessionis dicti episcopatus et contradictores et rebelles per censuram ecclesiasticam appellacione remota auctoritate apostolica procedant prout fuerit oportunum / cum omnibus non obstantibus et clausulis oportunis ut in forma · Dentur tibi in forma · Sine leccione · Fiat · B ·

· · Datum Auinione terciodecimo kalendas aprilis anno secundo

I vänstra marginalen för samtliga: Extra

^{a-a} Saknas ms; jfr SD 6958: 5. ^b emandare ms. ^c Härefter sibi dignemini concedere de gracia speciali SD 6958: 5. ^d Härefter spacium för ett ord, utfyllt av ett streck, ms. ^{e-e} Saknas ms liksom i SD 6958: 3. ^f Jfr not vid SD 6958: 3. ^g Över raden ms.